
Zarządzenie Nr 0050.76.2021 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2021 Nr X X I . 145.2020 Rady Gminy Słubice 
z dnia 18 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 75.520,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 54.000,00 zł 
tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 23.912.101,90 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 75.520,00 zł oraz zmniejsza się kwotę 54.000,00 zł 

tj. do kwoty 23.432.101,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
zmieniającego załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 pod nazwą 
„Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 75.520,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 54.000,00 zł 
tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 27.255.660,90 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 75.520,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

54.000,00 zł tj. do kwoty 23.104.720,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 
pod nazwą „Wydatki". 

§2 

Zmianie ulega załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr X X I . 145.2020 Rady 
Gminy Słubice z dnia 18 grudnia 2020 r. pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami", zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/ 

i 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.76.2021 Wójta Gminy Słubice z dnia 31 sierpnia 2021 r. DOCHODY 
w złotych 

Dział N a z w a P lan przed z m i a n ą Z m n i e j s z e n i e Z w i ę k s z e n i e 
P lan po z m i a n a c h 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 

b i e ż ą c e 

852 Pomoc społeczna 565 512,00 0,00 75 499,00 641 011,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0.00 

565 512,00 0,00 75 499.00 641 011,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym) ustawami 

4 530,00 0,00 72 500,00 77 030,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

555 140,00 0,00 2 999,00 558 139,00 

855 Rodzina 7 255 399,00 -54 000,00 21,00 7 201 420,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

7 255 399,00 -54 000,00 21,00 7 201 420,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0.00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym) ustawami 

2 503 597,00 -54 000,00 21,00 2 449 618,00 

b i e ż ą c e r a z e m : 23 4 1 0 5 8 1 , 9 0 -54 0 0 0 , 0 0 7 5 520 ,00 23 4 3 2 1 0 1 , 9 0 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0,00 0,00 

S t r o n a 1 z 2 



majątkowe 

majątkowe razem: 480 000,00 0,00 0,00 480 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

Ogółem: 23 890 581,90 -54 000,00 75 520,00 23 912 101,90 
w rym z rytmu aoiacjl l środków na rinansowanie wyaaiKow 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art S ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące 

Dz. 852 zwiększenie o kwotę 75.499,00 zł w tym: 
a) 2.999,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów 
WF - 1.3112.17.39.2021 z dnia 10 sierpnia 2021 r., - dotacja 
celowa z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 
250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 
w środowisku w roku 2021 r., 

b) 72.500,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów i Budżetu 
WF - 1.3112.17.50.2021 z dnia 27 sierpnia 2021 r. - dotacja 
celowa z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla 
rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku niekorzystnych 
zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej 
(burze, ulewne deszcze, silny wiatr, wichura, huragan), które 
miały miejsce w dniu 14-15 lipca 2021 r. 

Dz. 855 zwiększenie o kwotę 21,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów 
i Budżetu WF - 3112.20.21.2021 z dnia 10 sierpnia 2021 r., - dotacja 
celowa z przeznaczeniem na „Kartę Dużej Rodziny", 

zmniejszenie o kwotę 54.000,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału 
Finansów i Budżetu WF - 3112.20.26.2021 z dnia 18 sierpnia 
2021 r. - dotacji celowej na realizację świadczeń rodzinnych, 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

lowski 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.76.2021 Wójta Gminy Słubice z dnia 31 sierpnia 2021 r. WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

7 l.-yu 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

/ lego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków. 0 
których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranci 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

ruch naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków. 0 
których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranci 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3 . 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 (. 7 S 9 10 1 1 1 2 1 4 1 5 16 17 1 8 1 9 

8 5 2 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 0 0 1 8 4 8 . 0 0 1 0 0 1 8 4 8 . 0 0 57C 2 8 5 00 3 4 8 5 8 7 , 0 0 221 6 9 8 oc 0.00 4 3 1 5 6 3 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 .00 0 , 0 0 

8 5 2 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0 . 0 0 0 00 0 ,00 0 , 0 0 0 . 0 0 0 00 0 . 0 0 0 . 0 0 0 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 ,00 0 , 0 0 

8 5 2 Pomoc społeczna 
zwiększenie 7 5 4 9 9 . 0 0 75 4 9 9 0 0 2 599 :•. 2 9 9 9 , 0 0 0 . 0 0 C OC 7 2 5 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 c oc 0 . 0 0 : :: 0 . 0 0 c oc 0 . 0 0 

8 5 2 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 0 7 7 3 4 7 . 0 0 1 0 7 7 3 4 , " OC 5 7 3 2 8 4 , 0 0 551 586 : : : : • 6 9 e c c 0 .00 5 0 4 0 6 3 . 0 0 0 . 0 0 0 oc 0 0 0 : cc c c : z cc 0 .00 C 00 

8 5 2 1 9 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 3 3 3 8 5 6 . 0 0 3 3 3 8 5 6 . 0 0 3 2 7 8 9 3 . 0 0 2 8 5 7 8 5 . 0 0 4 2 1 0 8 . 0 0 0 .00 5 9 6 3 , 0 0 c cc 0 .00 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 .00 0 . 0 0 

8 5 2 1 9 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie 0 . 0 0 0 .00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 0 0 0 .00 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 .00 0.00 

8 5 2 1 9 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 2 9 9 9 . 0 0 ? 9 9 9 0 0 2 9 9 9 . 0 0 2 9 9 9 , 0 0 0 . 0 0 0 .00 c cc 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 .00 3 CC 

8 5 2 1 9 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 3 3 6 8 5 5 . 0 0 3 3 6 8 5 5 . 0 0 3 3 0 8 9 2 . 0 0 2 8 8 7 8 4 , 0 0 4 ; 108 0C : 5 9 6 3 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 .00 0 . 0 0 0 0 0 c cc 
przed zmianą 0 . 0 0 c OC 0 .00 0 .00 0 . 0 0 0 00 0 . 0 0 0 .00 c cc 0 . 0 0 0 0 0 0 .00 0 . 0 0 0 . 0 0 

8 5 2 7 8 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

zmniejszenie 0 . 0 0 c OC 0 .00 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 .00 0 ,00 0 , 0 0 0 , 0 0 c oc 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 
8 5 2 7 8 

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych zwiększenie ' 2 500 03 7 2 5 0 0 . 0 0 0 0 0 0 . 0 0 0 0 0 0 . 0 0 7 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 .00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 

8 5 2 7 8 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

po zmianach 7 2 5 0 0 , 0 0 7 2 5 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 0 0 0 , 0 0 72 500 0 0 0 .00 0 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 00 0 , 0 0 

8 5 5 Rodzina 

przed zmianą 7 309 8 7 0 . 0 0 7 3 0 9 8 7 0 , 0 0 3 8 4 2 2 2 . 0 0 2 9 7 4 7 1 0 0 8 6 7 5 1 . 0 0 0 0 0 6 9 2 5 6 4 8 . 0 0 0 ,00 0 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 . ..... 0 .00 

8 5 5 Rodzina 
zmniejszenie -54 0 0 0 . 0 0 - 5 4 0 0 0 . 0 0 -1 6 2 0 . 0 0 50C CC • 120 CC 0 . 0 0 -52 28C CC 0 .00 ' cc 0 . 0 0 0 .00 0 . 0 0 0 . 0 0 - 0 .00 

8 5 5 Rodzina 
zwiększenie 21 SC 21 OC 2 " CC 0 . 0 0 2 1 CC 0 . 0 0 0 .00 0 .00 c oc 0 . 0 0 0 .00 c cc 0 . 0 0 c oc 0 .00 

8 5 5 Rodzina 

po zmianach 7 2 5 5 8 9 1 . 0 0 7 2 5 5 8 9 1 . 0 0 3 8 2 6 2 3 0 0 2 9 6 9 7 1 . 0 0 8 5 6 5 2 0 0 0 , 0 0 6 873 2 6 8 CC C 0 0 0 .00 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 cc 0 ,00 

8 5 5 0 2 

Świadczenia rodzinne, 
Świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 4 4 5 3 3 5 . 0 0 2 4 4 5 3 3 5 0 0 2 2 4 6 5 5 . 0 0 2 1 4 0 7 0 , 0 0 1 0 5 8 5 . 0 0 0 . 0 0 2 2 2 0 6 8 0 . 0 0 0 .00 0 .00 0 , 0 0 : cc 0 , 0 0 0 , 0 0 0 00 0 ,00 

8 5 5 0 2 

Świadczenia rodzinne, 
Świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie 54 0 0 0 0 0 - 5 4 0 0 0 . 0 0 -1 6 2 0 . 0 0 - 5 0 0 . 0 0 •1 1 2 0 . 0 0 0 . 0 0 - 5 2 3 8 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .00 0 . 0 0 0 . 0 0 0 ,00 

8 5 5 0 2 

Świadczenia rodzinne, 
Świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie C OC 0 0 0 0 , 0 0 C cc 0 . 0 0 0 . 0 0 : 0 ,00 0 . 0 0 0 ,00 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 0 0 0 .00 

8 5 5 0 2 

Świadczenia rodzinne, 
Świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 3 9 1 3 3 5 . 0 0 2 3 9 1 3 3 5 , 0 0 2 2 3 0 3 5 . 0 0 2 1 3 5 7 0 , 0 0 9 4 6 5 , 0 0 0 . 0 0 2 1 6 8 3 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 

8 5 5 0 3 Karta Duzei Rodziny 

przed zmianą 3 1 . 0 0 3 1 . 0 0 3 1 . 0 0 0 .00 3 1 . 0 0 0 0 0 c cc 0 , 0 0 0 , 0 0 0 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 .00 0 . 0 0 

8 5 5 0 3 Karta Duzei Rodziny 
zmniejszenie o oc 0 . 0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0 . 0 0 0 ,00 0 . 0 0 0 , 0 0 0 .00 C 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 oc 0 , 0 0 

8 5 5 0 3 Karta Duzei Rodziny 
zwiększenie 21 0C 2 1 . 0 0 2 1 0 0 0 . 0 0 2 1 . 0 0 0 . 0 0 0 0 0 0 . 0 0 c oc : 0 .00 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

8 5 5 0 3 Karta Duzei Rodziny 

po zmianach 52 0 0 5 ? OC 5 2 . 0 0 0 .00 5 2 . 0 0 0 . 0 0 c oc 0 . 0 0 0 00 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 o cc 0 . 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 234 140,90 23 013 200,90 1 4 771 895.90 10 005 781,00 4 766 114,90 384 767.00 7 886 538,00 0,00 0,00 40 000.00 4 150 940,00 4 150 940.00 0,00 0.00 J cc 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -54 000.00 -54 000,00 -1 620,00 -500,00 1 120.00 0.00 -52 380.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 , 0 0 

Wydatki razem: 
zwiększenie 75 520.00 75 520,00 3 020,00 2 999,00 21.00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 , 0 0 

Wydatki razem: 

po zmianach 27 255 660,90 23 104 720.90 14 773 295,90 10 008 280.00 4 765 015,90 384 767.00 7 906 658,00 0,00 0.00 40 000,00 4 150 940,00 4 1 50 940.00 0,00 0,00 0 . 0 0 

hwski 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 852 
Rozdz. 85219 -

Rozdz. 85278 -

zwiększenie o kwotę 2.999,00 zł (środki z budżetu państwa) na 
wypłatę dodatku w wysokości 250,000 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021 r. 

zwiększenie o kwotę 72.500,00 zł (środki z budżetu państwa) na 
wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych 
w wyniku wichury 
14-15 lipca 2021 r. 

Dz. 855 
Rozdz. 85502 zmniejszenie o 

które przeznaczone 
i świadczeń z 

kwotę 

- huraganu, które miały miejsce w dniu 

54.000,00 zł (środki z budżetu państwa), 
były na realizację świadczeń rodzinnych 

funduszu alimentacyjnego. 

Rozdz. 85503 - zwiększenie o kwotę 
realizację „Karty Dużej 

21,00 zł (środki z budżetu państwa) na 
j Rodziny". 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.76.2021 r. 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 31 sieprnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do 253.656,92 253.656,92 253.656,92 
produkcji rolnej 

750 75011 

Utrzymanie pracownika zajmującego się 
sprawamiz zakresu USC (wynagrodzenia 

wrazz pochodnymi) oraz pozostałe zadania 
z zakresu administracji rządowej 

60.302 60.302 60.302 

750 75056 Narodowy Spis Powszechny Ludności 
i Mieszkań w 2021 r. 6.334 6.334 6.334 

751 75101 Aktualizacja spisu wyborców 918 918 918 

801 80153 Wyposażenie szkół w podręczniki oraz 
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 50.148,98 50.148,98 50.148,98 

852 85219 Sprawowanie opieki 4.530 4.530 4.530 

852 85278 
Wypłata zasiłków dla rodzin poszkodowanych 

w wyniku huraganu-wichury w dniu 
14-15 lipca 2021 r. 

72.500 72.500 72.500 

855 85501 Rządowy program „Rodzina 500 plus" 
(zasiłki wychowawcze) 4.745.000 4.745.000 4.745.000 



855 85502 

Realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego i składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2.390.000 2.390.000 2.390.000 

855 85503 Karta Dużej Rodziny 52 52 52 

855 85504 Rządowy program „Dobry Start" 716 716 716 

855 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne 

58.850 58.850 58.850 

Ogółem 7.643.007,90 7.643.007,90 7.643.007,90 


